manum ergo et consilium ipsorum, supradictus cornes Willelmus, laudante

comité Renaldo fratre suo, finivit calumpnias e( concessit et laudavil

episcopo in perpetuum et canonicis firmitates suas, et bastimenta, et

domos, infra Matisconem et extra. De occupationibus vero post mortem

comitis Willelmi et Alemani patris alterius Willelmi factis, si cornes Wilelmus

quereret rectum et rationem , veniret inde in curiam episcopi domni, et ibi

per judicium curie episcopi rationem acciperet. Quod si ibi qoii possel

defïirtiri, venirent inde ante domnum Wicardum et ipse deffiniret. Si vero

nec ipse deffinire valeret, convenirent ad Sanctum Marcellum cornes

Regnaldus et domnus Vicardus et dictumeorum sequerentur hinc et inde,

et ipsi dicerc non dimicterent. Permanum autem prefati comitis Regnaldi

et domni Vicardi, per quos predicta convenientia facta est, promisit cornes

W ilelmus pacem et bonam concordiam cum episcopo et canonicis habere

deinceps. Uuic aulem convenieulic aiïuerunt cornes Uegnaldus et domnus

Wicardus Beljocensis, per quos facta est, et domnus Ylio de Revena,

Stephanus Crassus , Girbertus archipresbiter, Letbaldus de Digoina, Hugo

de Munnet, Rotbertus [ncatenatus, Rotgerius de Abans 1

, Durandus de

Estoidis, Stephanus de Marchant, Ylio de Basinens, Regnaldus de (aise,

t Itgerius de Vela.

DXC. (')Bouhicr, Rotbertus de Abanis.
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DXCI.

[pETRUS DE BAMERIIS DAT QUICQUID HABEBAT APUD MURINGAS.
]

1121 —1143.

Scire voluraus quod Petrus de Bameriis quicquid apud Muringas possi-

debat ecclesie Beati Vincentii Matiscensis, cujus canonicus erat, sub

presentia domni Jotceranni episcopi donavit et tradidit, perpetuoque

fruendum concessit. Testes sunt prefatus episcopus et ipsius Matiscensis

ecclesie conventus, quo assistente in capitulo , hec donatio facta est.

Bien.

[gALTERIUS DE CRAI DAT SANCTO VINCENTIO DECIMAM IN VILLA DE CRAI.]

1121—1143.

Notum sit omnibus quod Galterius de Crai quicquid habebat in décima

de Crai et in censu cimiterii (') ejusdem ville, pro remedio anime sue et filii

sui [') et aliorum predecessorum suorum, ecclesie Beati Vincentii

donavit et tradidit, et jure perpetuo concessit. Testes sunt Jotcerannus

episcopus, sub cujus presentia actum est, et Guigo cantor, et Stephanus

de Vinosa presbiter, et Bernardus de Sancto Vincentio , et Lambertus

,

presbiteri et multi alii.

DXCI1I.

[CONCORDIA INTER CANONICOS SANCTI VINCENTII ET FRATRES MALLIACENSES.
]

1121 — 1143.